
ZARZĄDZENIE NR 124/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994 i 1000) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej 
o kwotę 17 000 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: DF1C8865-45CD-4DCE-81F7-CAA004DD9F98. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 686 963,00 - 33 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 679 870,00 - 33 000,00

Rezerwy 679 870,00 - 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 601 735,00 33 000,00

Szkoły podstawowe 7 662 008,00 68 000,00

Składki na Fundusz Pracy 144 704,00 - 7 000,00

Zakup usług remontowych 74 826,00 75 000,00

Gimnazja 2 192 234,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 281 427,00 - 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 40 208,00 - 2 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 369 935,00 - 30 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 379,00 - 24 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 46 683,00 - 5 000,00

Składki na Fundusz Pracy 6 331,00 - 1 000,00

62 114 996,75 0,00

80110

80101

80148

41 683,00

2 187 234,00

278 427,00

38 208,00

339 935,00

218 379,00

5 331,00

Strona 1

4110

4010

4120

Razem: 62 114 996,75

BeSTia

Rozdział Paragraf

75818

4810

4120

4270

4110

4120

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

653 963,00

646 870,00

646 870,00

13 634 735,00

7 730 008,00

137 704,00

149 826,00

Załącznik do zarządzenia Nr 124/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lipca 2018 r.

Id: DF1C8865-45CD-4DCE-81F7-CAA004DD9F98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 92 000 zł, (17 000 z rezerwy ogólnej)
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania remontu placu przy SP w Stegnie.

Id: DF1C8865-45CD-4DCE-81F7-CAA004DD9F98. Podpisany Strona 1




